
člgskqmonAvsk/i
_

ZARUCNI A ROZVOIOVA
BANKA, a.s.

Ján §51» Čă/Wă

SMLOUVA

o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků
k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů

číslo 2006-7178 - AP

   

l
l

4

  c

&#39;ÁRUČNI

A

LÁNKÁ,

n.

s.

f“.

 

   

   
çäífam2: ?sram/A

1

ond rozvoje bydlení

6788.
m Olomouc, Dolní náměstí 9

“a *ŘP &#39;78  
PQŘŠ*Přívgz-70

_

   ený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

lČ 44848943.

se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,
zapsanou v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,
jejímžjménem jednají XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
(dále jen „záruční banka“)

3

Společenství vlastníků domu čp. 2136 v Karviné-Mízerově, PSČ 734 01

IČ 25909894,
_

se sídlem Na kopci 2136, Karviná-Mizerov, PSC 734 01,
zapsaný v rejstříku společenství vlastníků jednotek, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl S, vložka Číslo 1644 dne
04.07.2002

jejímž jménem jedná XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX
„klíent“)  

 

 

  

   

uzavírá i níže psaného dne. měsíce a roku ve smyslu § 269 odst. 2. obchodního zákoníku tuto smlouvu:

Článek |

Výše a předmět dotace na úhradu úroků

énem Státního fondu rozvoje bydlení a podle podmínek nařízení vlády České republiky č. 299/2001 Sb. (dále jen
A

řízení“) poskytuje záruční banka klientovi dotaci na úhradu úroků (dále jen „dotace&quot;) ve výši Kč 1 478 243,- (slovy:&quot;

„k run českých jedenmiliončtyřistasedmdesátosmtisícdvěstěčtyřicettři).

D tace se poskytuje k úhradě úroků z úvěru XX XX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XX

X XXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XX XXXXXX XXXXX XXXXX XXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX a kterým
je financována oprava nebo modernizace (dále jen „oprava&quot;) níže uvedeného panelového domu.

&#39;3) XXXXXX XX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXX XX X XXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(4) Dotace se poskytuje k opravě panelového domu (domů):

dum čp. 2136 stojící na pozemku parcele č. 1624/12, zapsaný u katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,
katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví č. 4028 pro obec Karviná katastrální území Karviná-město

(dále jen „opravovaný panelový dům&quot;).

Článek u

Podmínky pro vyplácení dotace

Zálohové výplaty dotace v celkové výši stanovené v článku | této smlouvy budou klientovi vypláceny takto:

Kč 49 275,- (slovy: korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni

05.06.2007ľ^//Kč 49 275,- (slovy: korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstésedmdesátpět)ke dni 05.12.2007

Kč 49 275,- (slovy: korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesá:pět)ke dni 05.06.2008 (17
Kč 49 275,- (slovy: korun českých čtyřicetdevěttisicdvéstěsedmdesátpěvke dni 05.12.2008

Kč 49 275,- (slovy: korun českých čtyřicetdevéttisícdvěstěsedmdesáąoěvke dni 05.06.2009 y 
1/3

ta*



 
 
 

  
  
 

 

Kč 49 275,- (slovy:

č 49 275,- (slovy:

Kč 49 275.- (slovy:

Kč 49 275,- (slovy:

Kč 49 275; (slovy:

ą/(Č 49 275,- (slovy:

ííö/Kč 49 275,- (slovy:
4 &#39;l/Kč 49 275,- (slovy:

&quot;Ukaž 49 275, (slovy:

“Vkc” 49 275,- (slovy:
lt Kč 49 275,- (slovy:

“í Kč 49 275,- (slovy:

/lñ Kč 49 275,- (slovy:

/Lc KČ 49 275,- (slovy:

m,&quot; Kč 49 275,- (slovy:

&quot;li Kč 49 275,- (slovy:

&#39; korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 07.12.2009 V

korun českých čtyřicetdevěttisicdvěstěsedmdesátpět)ke dni 07.06.2010

korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátpét)ke dni 06.12.2010

korun českých čtyřicetdevéttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 06.06.2011 t/

korun českých čtyřícetdevěttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.12.2011

korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.06.2012 1/

korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.12.2012@

korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.06.2013 ®

korun českých čtyřicetdevěttisicdvéstésedmdesátpět)ke dni 05.12.2013®

korun českých čtyřicetdevěttisicdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.06.2014

korun českých c&#39;tyřicetdevěttisicdvěstěsedmdesátpét)ke dni 05.12.2014@

korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.06.2015

korun českých čtyřícetdevěttisicdvěstěsedmdesátpět)ke dni 07.12.2015

korun českých čtyřicetdevěttisicdvěstěsedmdesátpét)ke dni 06.06.2016

korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.12.2016/

korun českých čtyf/ce!devéttisícdvěstěsedmdesátpěvke dni 05.06.2017/

korun českých čtyřicetdevéttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.12.2017./

korun českých Čtyřicetdevéttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.06.2018

korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.12.2018

korun českých čtyřicetdevěttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dní 05.06.2019

korun českých čtyřicetdevéttisícdvéstěsedmdesátpět)ke dni 05.12.2019

korun českých čtyřicetdevéttisícdvěstěsedmdesátpět)ke dni 05.06.2020

korun českých čtyřicetdevěttisicdvěstěsedmdesátpět)ke dni 07.12.2020

korun českých Čtyřicetdevěttisicdvěstěsedmdesátpěvke dni 07.06.2021

korun českých čtyřicetdevéttisícdvěstěšedesátosm)ke dni 06.12.2021.

Kč 49 275,- (slovy:

T o Kč 49 275,- (slovy:

&#39;K Kč 49 275.- (slovy:

“Kč 49 275,- (slovy:

Kč 49 275,- (slovy:

Kč 49 275,- (slovy:

Kč 49 275,- (slovy:

Kč 49 268,- (slovy:

(2) Klient je povinen nejpozději do 27.11.2008 předložit potvrzení o výší čerpání podporovaného úvěru. XXXX XXXXXXXXX XX

XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX
XXXXX

X
XX

X

Klient je povinen předložit nejpozději do termínu &#39;pro predloženi potvrzení 0 splácení jistiny a úroků podporovaného

úvěru nejblíže následujícího po uplynutí tří let od uzavření smlouvy o podporovaném úvěru doklad o ukončení opravy

opravovaného panelového domu.

Klient je povinen předkládat záruční bance potvrzení o splácení jistiny a úroků podporovaného úvěru nejpozději

15 kalendářních dnů před termíny uvedenými v odst, (1) tohoto článku. XXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta XX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

(3)

(4)

(5)

Článek Ill

Veřejná podpora

Uzavřením této smlouvy je klientovi poskytnuta veřejná podpora ve formě dotace ve výši Kč 1 091 008,24 (slovy:

korun českých jedenmiliondevadesátjedentísicosm 24/100) a ve formě finančního zvýhodnění k úhradě nákladů na

doporučení poradenského a informačního střediska ve výši Kč 2.500,-. Veřejná podpora poskytnuta klientovi

podle této smlouvy činí celkem Kč 1 093 508,24 (slovy: korun českých jedenmiliondevadesáttřitisicepětsetosm

24/100) .

Veřejná podpora ve formě finančního zvýhodnění k úhradě nákladů na doporučení poradenského a informačního

střediska ve výši Kč 2.500,00 je klientovi poskytnuta jako podpora malého rozsahu tzv. podpora de minímís ve smyslu

článku 2 nařízení Evropské komise (ES) č. 69/2001 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minímís.

Veřejná podpora ve formě dotace ve výši Kč 1 091 008,24 je klientovi poskytnuta podle pravidla pro poskytování

regionální podpory ve smyslu čl. 87 odst. 3 pism c) Smlouvy o založení Evropského společenství.

(1)

(2)

(3)

2/3

SMLOUVA o poskytnutí DOTACE na úhradu Úroku k uvěrum na opravy a modernizace panelových domu číslo 2006-7178 -AP

1315



 
(1)

(2)

(1)

(2)

Článek lV

Doplňující ujednání
Pro doručování korespondence klient uvádí tuto adresu: Společenství vlastníků domu čp. 2136 v Karvíné-Mízerově.PSČ 734 O1, Na kopci 2136, Karviná-Mizerov, PSČ 734\01 a zároveň se zavazuje oznámit záruční bance případnouzměnu této adresy,
Pro doručování korespondence záruční banka uvádí tuto adresu: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.pobočka Ostrava, Přívozská 133/4, Ostrava, PSČ 701 77.

Článek v

Součástí a trvání smlouvy
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podminky poskytování dotací k úvěrům na opravy a modernizacepanelových domů pro žádosti podané do 31. 12. 2006 platné od 1. 1. 2007 (dále jen „Obchodni podmínky&quot; .

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou XX XXXXXXXXXXX Před timto dnem, ne však dříve než po uplynutí pěti let oduzavření této smlouvy, může být smlouva ukončena pouze dohodou obou smluvních stran nebo výpovědí v souladus čl. Vlll Obchodních podmínek.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž dva stejnopisy obdrží záruční banka, jeden stejnopisobdrží klient.

Přílohy:
č. 1 Obchodní podminky poskytování dotací k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů pro žádostípodané do 31. 12. 2006 platné od 1. 1.2007
č. 2 Úvěrová smlouva č. 27830071 (přiloženo k vyhotovení náležejicimu záruční bance)č, 3 Vzor potvrzení o výší čerpání úvěru na opravy panelových domů
č. 4 Vzor potvrzení 0 splácení úvěru na opravy panelových domů
č. 5 Kopie OR (přiloženo k vyhotovení náležejicimu záruční bance)

Ostravě dne
..... .

. , Í 1 B -05- 2007
V Ostravě dne

........................... ..

 
g i&#39; i&quot; 4711; 474,/

Společenství vlastníků domu čp. 2136 v Karviné-Mizerově,
PSČ 734 01

Eduard Tureček, předseda výboru

Českomoravská záručniaa rožújova&#39; banka, a.s.

lng. Jiří Keler,
ředitel pobočky Ostrava

Společenství&#39;vlastníků domu čp. 2136 v Karviné-Mizerově,
PSČ 734 01

Boleslav Kubatko, místopředseda výboru

/Yh-ml- gVi/kzą..
ČeskorrÍcJravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Miloš Záruba,
náměstek ředitele pobočky Ostrava

 
.l 7&#39;

&#39;

lwľřaí/„ą 1

„.„__\______;__

3/3

DUVA o poskytnutí DOTACE na úhradu Úroku k úvěrům na opravy a modernizace panelových domu číslo 2006-7178 ~AP


		2020-10-09T12:15:42+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




